

Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmens Hareskov

September 2024

Så kom efterårssæsonen i gang med deltagelse herfra i THOKs Sensommercup, sidste afdeling afholdes på tirsdag med tændt grill og præmieoverrækkelse. Det skal nok blive hyggeligt.

I går blev SM langdistance afviklet i Gribskov Midt.

Niels gentog sidste års bedrift og vandt i H75 – stort tillykke til Niels



Fra Facebook

Ruths billede

Nok så vigtigt er divimatchen i Rørvig Sandflugtsplantage på søndag. Vi har 22 tilmeldt og der er 80 tilmeldt i matchen, så matematisk set er vi lige mange fra hver klub – måske. Det vil vi kunne se når startlisten kommer. Der er jo en bid vej derop, så prøv at slå jer lidt sammen om transport.

Ugen efter afholdes DM stafet og lang i Vester Torup Klitplantage. Det er lidt langt herfra, men alligevel har Niels meldt sig til – vil forsvare sin SM-titel? – det bliver spændende at høre hvordan det går.

D. 22. afholdes 1-3 division op/ned i Ravnholm, tæt på og fint til at holde sig skarp på orienteringen på en åben bane inde vores egen op/ned i St. Dyrehave d. 29. Når løbet på søndag er afviklet, ved vi om vi skal løbe om op- eller nedrykning og så kan vi melde os til den rigtige match.

En september måned med nogle gode muligheder for at komme i skoven 😊



Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmens Hareskov

Vores faste træninger:

B&U-træning tirsdage kl. 16 – ca. 17.30 voksne er også velkomne.

Efter sensommercupen starter vi igen tirsdag d. 10. på manilamærker til vores stævne i oktober. Er der andre end de faste, som vil med, så giv mig besked på soren.christense@aeblevangen.dk

Almindelig træning torsdag kl. 17.15 fra Hareskovhallen med 3. halvleg

Her tager vi ikke hensyn til skoleferien og frem til vores stævne d. 13. oktober er der kort med baner på manilamærkerne

Øvrige muligheder:

- <https://www.o-service.dk/#/menuleft/1173>
- <https://www.findveji.dk/>
- <https://o-teknik.dk> **Brug det!! Der er altid 4 gode tilbud til træning i andre skove**

Har i billeder, så send dem gerne til mig

Med venlig hilsen – vi ses i skoven
Søren